ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020                                                                                                     № 324
пос. Романовка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Романовское сельское поселение»
на 1 июля 2020 года.

В соответствии со статьей 264.2 Федерального Закона № 145-ФЗ от
31.07.1998 года «Бюджетный Кодекс Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области
на 1 апреля 2020 года по доходам согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области
на 1 апреля 2020  года по расходам согласно приложению № 2.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области
на 1 апреля 2020 года по источникам финансирования дефицита согласно
приложению № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                             С.В. Беляков

Приложение № 1
к постановлению главы администрации

от            года №

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования "Романовское сельское поселение"

                          Всеволожского муниципального района Ленинградской области
                   на 1 июля 2020 года.

1. ДОХОДЫ

Наименование показателя Код дохода по КД план на 2020 год
исполнено на 1 июля

2020  года

Доходы бюджета - Всего   102 628 082,00 21 365 065,18
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00 0000 0 000 000 46 990 000,00 22 056 425,22
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   39 820 000,00 18 306 812,97
Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02 0000 1 000 000 15 600 000,00 7 246 256,22
Доходы от уплаты акцизов на топливо 000 1 03 02 0000 1 000 000 2 100 000,00 874 009,50
Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджет
поселений 000 1 06 01 0000 0 000 000 1 200 000,00 689 469,90
единый с/х налог 000 1 05 03 0000 0 000 000   83 227,19
Земельный налог 000 1 06 06 0000 0 000 000 20 900 000,00 9 412 655,16
государственная пошлина 000 1 08 00 0000 0 000 000 20 000,00 1 195,00
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   7 170 000,00 3 749 612,25
Прочие поступления от использования имущества
находящегося в собственности поселения ( за искл.
Имущества МБУ, АМУ.МУП) 000 1 11 09 0451 0 000 000 870 000,00 313 751,68
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений и
созданных ими учреждений ( за исключением имущества
мун.автономных учреждений) 000 1 11 05 0751 0 000 000 4 000 000,00 1 881 217,49

прочие доходы от компенсации затрат поселений 000 1 13 02 9950 0 000 000 2 200 000,00 1 554 643,08
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) 000 1 16 00 5010 0 000 000 100 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00 0000 0 000 000 55 638 082,00 -691 360,04
Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности  000 2 02 10 0000 0 000 150 11 163 010,00 6 697 806,00
Субсидии бюджетам сельских поселений на со
финансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности 000 2 02 20 0000 0 000 150 10 229 800,00 358 852,29

Субсидии на поддержку государственных программ
субъектам РФ и муниципальным программам формирования
комфортной городской среды 000 2 02 25 0000 0 000 150 9 962 000,00
Субвенция бюджетам поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты 000 2 02 35 0000 0 000 150 534 300,00 267 150,00
Межбюджетные трансферты сельским поселениям за счет
средств областного бюджета 000 2 02 30 0000 0 000 150 3 520,00 3 520,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня 000 2 02 45 0000 0 000 150 13 500 000,00
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 000 2 02 29 0000 0 000 150 4 504 680,00 931 764,00
Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление
дорожной деятельности в отношении а/д общего пользования
местного значения 000 2 02 16 0000 0 000 150 5 740 772,00

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов поселений 000 2 19 60 0000 0 000 150   -8 950 452,33

Приложение № 2
к постановлению главы администрации

от            года №

2. РАСХОДЫ

Наименование показателя Код расхода по ФКР,ЭКР план на 2020 год
исполнено на 1 июля

2020 года

Расходы бюджета - ИТОГО   0000  0000000000  000 127 229 810,99 29 981 803,19
Общегосударственные вопросы   0100  0000000000  000 15 057 999,00 4 964 639,77
Фонд оплаты труда   0100  0000000000  121 7 802 800,00 2 538 136,97
Начисления на выплаты по оплате труда   0100  0000000000  129 2 348 100,00 779 351,48

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд в области информационных технологий   0100  0000000000  242 1 119 000,00 249 773,82
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0100  0000000000  244 2 965 000,00 1 262 494,50
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0100  0000000000  540 599 099,00 134 883,00
Субсидии (гранты в форме субсидий) на
финансовое обеспечение затрат в связи с
производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг, порядком
(правилами) предоставления которых не
установлены требования о последующем
подтверждении их использования в соответствии с
условиями и (или) целями предоставления

  0100  0000000000  813

100 000,00 0,00
Прочие налоги, сборы   0100  0000000000  852 4 000,00 0,00
Уплата иных платежей   0100  0000000000  853 20 000,00 0,00

Резервные средства   0100  0000000000  870 100 000,00 0,00
Функционирование законодательных
(представительных) органов государственной
власти и представительных органов
муниципальных образований   0103  0000000000  000 689 470,00 266 494,07
Фонд оплаты труда   0103  0000000000  121 483 800,00 209 855,68
Начисления на выплаты по оплате труда   0103  0000000000  129 146 100,00 56 638,39
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0103  0000000000  540 59 570,00
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций   0104  0000000  000  000 13 263 529,00 4 468 220,70
Фонд оплаты труда   0104  0000000000  121 7 319 000,00 2 328 281,29
Начисления на выплаты по оплате труда   0104  0000000000  129 2 202 000,00 722 713,09

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд в области информационных технологий   0104  0000000000  242 1 104 000,00 249 773,82
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0104  0000000000  244 2 095 000,00 1 032 569,50
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0104  0000000000  540 539 529,00 134 883,00
Прочие налоги, сборы   0104  0000000000  852 4 000,00
Резервные фонды   0111  0000000  000  000 100 000,00 0,00
Резервные средства   0111  0000000000  870 100 000,00
Другие общегосударственные вопросы   0113  0000000  000  000 1 005 000,00 229 925,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд в области информационных технологий   0113  0000000000  242 15 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0113  0000000000  244 870 000,00 229 925,00
Субсидии (гранты в форме субсидий) на
финансовое обеспечение затрат в связи с
производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг, порядком
(правилами) предоставления которых не
установлены требования о последующем
подтверждении их использования в соответствии с
условиями и (или) целями предоставления

  0113  0000000000  813 100 000,00

Уплата иных платежей   0113  0000000000  853 20 000,00
Национальная оборона   0203  0000000  000  000 534 300,00 183 980,87
Фонд оплаты труда   0203  0000000000  121 361 000,00 146 289,32
Начисления на выплаты по оплате труда   0203  0000000000  129 110 000,00 37 691,55
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0203  0000000000  244 63 300,00
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность  0300  0000000000  000   1 964 720,00 981 231,11
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд в области информационных технологий   0309  0000000000  242 131 200,00 41 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0309  0000000000  244 1 130 000,00 472 211,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0310  0000000000  244 200 000,00 45 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0314  0000000000  244 3 520,00

Субсидии на возмещение недополученных доходов
и (или) возмещение фактически понесенных затрат   0310  0000000000  631 500 000,00 422 419,61
Национальная экономика   0400  0000000000  000   14 919 075,01 4 310 160,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0400  0000000000  244 14 919 075,01 4 310 160,50
Дорожное хозяйство   0409  0000000000 000 12 925 075,01 4 039 076,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0409  0000000000  244 12 925 075,01 4 039 076,50
Другие вопросы в области национальной
экономики   0412  0000000000  000 1 994 000,00 271 084,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0412  0000000000  244 1 994 000,00 271 084,00
Жилищно-коммунальное хозяйство   0500  0000000000  000 65 678 188,98 7 199 185,12
Закупка товаров, работ и услуг в целях
капитального ремонта  государственного
(муниципального) имущества   0500  0000000000  243 599 000,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0500  0000000000  244 36 222 670,84 6 740 878,54
Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства государственной( муниципальной)
собственности   0500  0000000000  414 11 836 798,06 363 173,88
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0500  0000000000  540 528 532,42 0,00
Субсидии на финансовое обеспечение затрат в
связи с производством товаров, выполнением
работ, оказанием услуг, не подлежащих
казначейскому сопровождению   0500  0000000000  813 16 326 542,70 95 132,70
Уплата иных платежей   0500  0000000000 853 164 644,96 0,00

Жилищное хозяйство  0501  0000000000  000 1 664 576,82 470 160,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0501  0000000000  244 1 237 611,00 470 160,00
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0501  0000000000  540 426 965,82
Коммунальное хозяйство   0502  0000000000  000 31 186 175,72 1 016 021,16
Закупка товаров, работ и услуг в целях
капитального ремонта  государственного
(муниципального) имущества   0502  0000000000  243 599 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0502  0000000000  244 2 301 000,00 557 714,58
Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства государственной( муниципальной)
собственности   0502  0000000000  414 11 794 988,06 363 173,88
Субсидии на финансовое обеспечение затрат в
связи с производством товаров, выполнением
работ, оказанием услуг, не подлежащих
казначейскому сопровождению   0502  0000000000 813 16 326 542,70 95 132,70
Уплата иных платежей   0502  0000000000  853 164 644,96
Благоустройство   0503  0000000000  000   32 827 436,44 5 713 003,96
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0503  0000000000  244 32 684 059,84 5 713 003,96
Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства государственной( муниципальной)
собственности   0503  0000000000  414 41 810,00
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0503  0000000000  540 101 566,60
Образование   0700  0000000000  000 740 000,00 370 000,00
Субсидии на выполнение муниципального задания   0707  0000000000  611 740 000,00 370 000,00

Культура, кинематография   0800  0000000000  000 16 353 060,00 7 139 757,00
Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы РФ   0801  0000000000  540 738 000,00 184 500,00
Субсидии на выполнение муниципального задания   0801  0000000000  611 15 615 060,00 6 955 257,00
Социальная политика   1000  0000000000  000 1 207 668,00 503 197,90
Пенсии, пособия   1000  0000000000  312 1 207 668,00 503 197,90
Пенсионное обеспечение   1001  0000000000  000 1 207 688,00 503 197,90
Пенсии, пособия   1001  0000000000  312 1 207 688,00 503 197,90
Другие вопросы в области физической культуры
и спорта   1105  0000000000  000 550 000,00 275 000,00
Субсидии на выполнение муниципального задания   1105  0000000000  611 550 000,00 275 000,00
МКУ "Служба заказчика" МО "Романовское
сельское поселение"   0113  0000000000  000 10 224 800,00 4 054 650,92
Фонд оплаты труда   0113  0000000000  111 7 182 900,00 2 778 865,96
Начисления на выплаты по оплате труда   0113 0000000000  119 2 169 000,00 934 787,93

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд в области информационных технологий   0113  0000000000  242 417 800,00 77 734,03
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд   0113  0000000000  244 455 000,00 263 228,21
Уплата иных платежей   0113  0000000000 853 100,00 34,79

Приложение № 3
к постановлению главы администрации

от            года №

3. Источники финансирования дефицита

Наименование показателя
Код источника финансирования

по КИВФ,КИВнФ
план на 2020 год

исполнено на 1июля
2020  года

Источники финансирования дефицитов
бюджетов - всего 000 00  00  00  00  00  0000  000 24 601 728,99 8 616 738,01
Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджетов 000 01  05  00  00  00  0000  000 24 601 728,99 8 616 738,01
Увеличение остатков средств бюджетов 000 01  05  00  00  00  0000  500 -102 628 082,00 -21 365 065,18
Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01  05  00  00  00  0000  600 127 229 810,99 29 981 803,19

	1
	2
	3
	4